SECRETARIA DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO

Comunicado nº 04/2023/FAU / PPG Em  27 de outubro de 2023.

Para: Pessoas candidatas

Assunto: Resultado - Edital PPG-FAU n. 06/2023 (2ª
chamada)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo da
Universidade de Brasília comunica que as propostas apresentadas ao Edital PPG-FAU n.
06/2023 (2ª chamada), de acordo com a relação abaixo, foram contempladas.

A Comissão formada para avaliar os pedidos encaminhados ao Edital nº6/2023
apresenta o resultado, com a classificação e pontuação dos candidatos. A pontuação foi
conferida conforme os critérios do edital dispostos no artigo 11, considerando o currículo
lattes disponibilizado pelos candidatos.

Classificação Nome
Pontuação

revisada pela
comissão

Resultado
parcial

1 Liza Maria de
Souza Andrade 100 deferido

2 Ana Elisabete de
Almeida Medeiros 70 deferido

3 Flaviana Barreto
Lira 30 deferido

4
Pedro Paulo
Palazzo de
Almeida

30 deferido

5 Neander Furtado
Silva 10 deferido

Atenciosamente,
Ana Elisabete de Almeida Medeiros, Carlos Henrique Magalhães e Carolina

Pescatori Cândido da Silva
Membros da Comissão de Avaliação

Documento assinado eletronicamente por Carolina Pescatori Candido da Silva,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação da Faculdade de Arquitetura e
Urbanismo, em 31/10/2023, às 18:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
10486128 e o código CRC B2EB85B9.

Referência: Processo nº 23106.077515/2023-10 SEI nº 10486128

Comunicado 04 (10486128)         SEI 23106.077515/2023-10 / pg. 1

	Comunicado 04 (10486128)